Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад д.Выльыб»

Приказ

15.03.2021 год                                                              № ОД - 01/150321

«Об утверждении локальных актов»

На основании с Федерального  закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», приказа Минобрнауки России от 28 декабря 2015 г. №1527

«Об утверждении Порядка и условий осуществления перевода обучающихся из одной

организации, осуществляющей образовательную деятельность по образовательным

программам дошкольного образования, в другие организации, осуществляющие

образовательную деятельность по образовательным программам соответствующих уровня

и направленности», Устава МДОУ «Детский сад д.Выльыб»,

Приказываю:

1. Утвердить «Порядок и основания перевода, отчисления и восстановления

воспитанников» (приложение 1).

2. Утвердить «Порядок оформления возникновения, приостановления и прекращения

отношений между МДОУ «Детский сад д.Выльыб» и воспитанниками

(обучающимися) и (или) родителями (законными представителями)

несовершеннолетних воспитанников (обучающихся)» (приложение 2).

3. Локальные акты п.1 и п.2  вступают в силу с момента издания приказа и действуют до

изменения условий.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                        Заведующий                                      Игушева Р.И.

		2021-10-22T14:00:24+0300
	Игушева Роза Ивановна